

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

25.12.2025

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	4703124110
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью Центр аттестации и экспертизы"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	214
Работодатель		
4	ИНН	7718107881
5	Полное наименование	Федеральное государственное бюджетное учреждение "Национальный Парк "Лосиный Остров"
6	КПП	771801001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	1215712
8	дата получения	05.09.2025
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2544979
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	24.12.2025
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	25.12.2025

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	класс 3			Класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	149	149	0	149	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	149	0	149	0	0	0	0	0
из них женщин	-	52	0	52	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно физического действия																			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
141-2025	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142-2025	Заместитель руководителя службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149-2025	Мастер леса (участковый государственный инспектор по охране леса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-2025	Директор (главный государственный инспектор в области охраны окружающей среды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2-2025	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3-2025	Заместитель директора по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4-2025	Заместитель директора по лесному хозяйству (заместитель главного государственного инспектора в области охраны окружающей среды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
5-2025	Заместитель директора по охране (заместитель главного государственного инспектора в области охраны окружающей среды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
6-2025	Заместитель директора по благоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
7-2025	Заместитель директора по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
8-2025	Заместитель директора по стратегическому развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
9-2025	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
10-2025	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
11-2025	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
12-2025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
13-2025	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
14-2025	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
24-2025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
16-2025	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
17-2025	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18-2025	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
19-2025	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
22-2025	Ведущий специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
20-2025	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
23-2025	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
25-2025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
26-2025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
27-2025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
15-2025	Ведущий специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
28-2025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
29-2025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
37-2025	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
38-2025	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
21-2025	Заместитель руководителя службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
39-2025	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
40-2025	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
41-2025	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
42-2025	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
43-2025	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
44-2025	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
45-2025	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
46-2025	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
47-2025	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
48-2025	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
49-2025	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50-2025	Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
51-2025	Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
52-2025	Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
53-2025	Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
54-2025	Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
55-2025	Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
56-2025	Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
57-2025	Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
58-2025	Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
59-2025	Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
30-2025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
31-2025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
35-2025	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
60-2025	Главный специалист по управлению имуществом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
61-2025	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
62-2025	Специалист в области охраны труда и гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
32-2025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
36-2025	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
76-2025	Специалист по вопросам благоустройства и озеленения территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
77-2025	Специалист по вопросам благоустройства и озеленения территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
78-2025	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
33-2025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
34-2025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
112-2025	Главный специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
81-2025	Методист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
82-2025	Методист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
117-2025	Специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
83-2025	Главный инженер по охране и защите леса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
106-2025	Лесничий (старший государственный инспектор по охране леса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
84-2025	Инженер по охране и защите леса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
97-2025	Лесник (государственный инспектор по охране леса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
98-2025	Лесник (государственный инспектор по охране леса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
85-2025	Инженер по охране и защите леса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
108-2025	Лесничий (старший государственный инспектор по охране леса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
96-2025	Мастер леса (участковый государственный инспектор по охране леса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
102-2025	Лесник (государственный инспектор по охране леса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
107-2025	Лесничий (старший государственный инспектор по охране леса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
86-2025	Инженер по охране и защите леса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
104-2025	Лесник (государственный инспектор по охране леса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
103-2025	Лесник (государственный инспектор по охране леса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
105-2025	Лесник (государственный инспектор по охране леса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
109-2025	Начальник комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
113-2025	Главный специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
116-2025	Специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
118-2025	Специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
119-2025	Специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
120-2025	Специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
121-2025	Специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
122-2025	Специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
110-2025	Начальник комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
123-2025	Специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
124-2025	Специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
125-2025	Специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
126-2025	Специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
127-2025	Специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
128-2025	Специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
129-2025	Специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
130-2025	Специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
131-2025	Специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
111-2025	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
115-2025	Главный специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
132-2025	Специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
133-2025	Специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
114-2025	Главный специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
134-2025	Специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
135-2025	Специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
63-2025	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
64-2025	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
65-2025	Дежурный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
66-2025	Дежурный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
67-2025	Уборщик помещений и территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
68-2025	Уборщик помещений и территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
69-2025	Уборщик помещений и территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70-2025	Уборщик помещений и территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71-2025	Уборщик помещений и территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72-2025	Уборщик помещений и территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73-2025	Уборщик помещений и территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74-2025	Уборщик помещений и территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75-2025	Уборщик помещений и территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79-2025	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80-2025	Вальщик леса	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87-2025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88-2025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89-2025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90-2025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91-2025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92-2025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93-2025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94-2025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
95-2025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99-2025	Лесник (государственный инспектор по охране леса)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100-2025	Лесник (государственный инспектор по охране леса)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101-2025	Лесник (государственный инспектор по охране леса)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136-2025	Истопник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137-2025	Истопник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138-2025	Истопник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139-2025	Истопник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140-2025	Истопник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143-2025	Уборщик помещений и территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144-2025	Уборщик помещений и территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145-2025	Уборщик помещений и территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146-2025	Уборщик помещений и территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147-2025	Уборщик помещений и территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148-2025	Уборщик помещений и территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Национальный Парк "Лосинный Остров"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отсутствует</i>					
1-2025. Директор (главный государственный инспектор в области охраны окружающей среды)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2-2025. Заместитель директора по общим вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3-2025. Заместитель директора по экологическому просвещению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4-2025. Заместитель директора по лесному хозяйству (заместитель главного государственного инспектора в области охраны окружающей среды)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5-2025. Заместитель директора по охране (заместитель главного государственного инспектора в области охраны окружающей среды)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6-2025. Заместитель директора по благоустройству	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7-2025. Заместитель директора по связям с общественностью	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8-2025. Заместитель директора по стратегическому развитию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9-2025. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10-2025. Ведущий бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11-2025. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12-2025. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13-2025. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий				

		труда: не требуются
14-2025. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
15-2025. Ведущий специалист по связям с общественностью	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
16-2025. Юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
17-2025. Юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
18-2025. Руководитель службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
19-2025. Руководитель службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
20-2025. Руководитель службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
21-2025. Заместитель руководителя службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
22-2025. Ведущий специалист в сфере закупок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
23-2025. Специалист в сфере закупок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
24-2025. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
25-2025. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
26-2025. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
27-2025. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
28-2025. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
29-2025. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
30-2025. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
31-2025. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
32-2025. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
33-2025. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
34-2025. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	

ный инспектор в области охраны окружающей среды	труда: не требуются
50-2025. Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
51-2025. Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
52-2025. Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
53-2025. Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
54-2025. Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
55-2025. Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
56-2025. Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
57-2025. Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
58-2025. Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
59-2025. Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
60-2025. Главный специалист по управлению имуществом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
61-2025. Главный механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
62-2025. Специалист в области охраны труда и гражданской обороны	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
63-2025. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
64-2025. Электромонтер	Рекомендации по улучшению условий

		труда: не требуются
65-2025. Дежурный диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
66-2025. Дежурный диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
67-2025. Уборщик помещений и территории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
68-2025. Уборщик помещений и территории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
69-2025. Уборщик помещений и территории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
70-2025. Уборщик помещений и территории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
71-2025. Уборщик помещений и территории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
72-2025. Уборщик помещений и территории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
73-2025. Уборщик помещений и территории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
74-2025. Уборщик помещений и территории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
75-2025. Уборщик помещений и территории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
76-2025. Специалист по вопросам благоустройства и озеленения территории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
77-2025. Специалист по вопросам благоустройства и озеленения территории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
78-2025. Бригадир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
79-2025. Плотник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
80-2025. Вальщик леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
81-2025. Методист по экологическому просвещению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
82-2025. Методист по экологическому просвещению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
83-2025. Главный инженер по охране и защите леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
84-2025. Инженер по охране и	Рекомендации по улучшению условий	

защитите леса	труда: не требуются	
85-2025. Инженер по охране и зашпите леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
86-2025. Инженер по охране и зашпите леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
87-2025. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
88-2025. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
89-2025. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
90-2025. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
91-2025. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
92-2025. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
93-2025. Тракторист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
94-2025. Тракторист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
95-2025. Тракторист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
96-2025. Мастер леса (участковый государственный инспектор по охране леса)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
97-2025. Лесник (государственный инспектор по охране леса)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
98-2025. Лесник (государственный инспектор по охране леса)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
99-2025. Лесник (государственный инспектор по охране леса)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
100-2025. Лесник (государственный инспектор по охране леса)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
101-2025. Лесник (государственный инспектор по охране леса)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
102-2025. Лесник (государственный инспектор по охране леса)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
103-2025. Лесник (государ-	Рекомендации по улучшению условий)

ственных инспекторов по охране леса)	труда: не требуются
104-2025. Лесник (государственный инспектор по охране леса)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
105-2025. Лесник (государственный инспектор по охране леса)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
106-2025. Лесничий (старший государственный инспектор по охране леса)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
107-2025. Лесничий (старший государственный инспектор по охране леса)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
108-2025. Лесничий (старший государственный инспектор по охране леса)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
109-2025. Начальник комплекса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
110-2025. Начальник комплекса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
111-2025. Начальник центра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
112-2025. Главный специалист по экологическому просвещению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
113-2025. Главный специалист по экологическому просвещению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
114-2025. Главный специалист по экологическому просвещению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
115-2025. Главный специалист по экологическому просвещению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
116-2025. Специалист по экологическому просвещению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
117-2025. Специалист по экологическому просвещению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
118-2025. Специалист по экологическому просвещению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
119-2025. Специалист по эколо-	Рекомендации по улучшению условий

		труда: не требуются		
141-2025. Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
142-2025. Заместитель руководителя службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
143-2025. Уборщик помещений и территорий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
144-2025. Уборщик помещений и территорий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
145-2025. Уборщик помещений и территорий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
146-2025. Уборщик помещений и территорий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
147-2025. Уборщик помещений и территорий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
148-2025. Уборщик помещений и территорий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
149-2025. Мастер леса (участковый государственный инспектор по охране леса)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 24.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда Заместитель директора по благоустройству	Чунтомова Елена Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	24.10.2025 (дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда: Заместитель директора по лесному хозяйству	Жолудев Сергей Александрович (подпись)	24.10.2025 (дата)
Начальник отдела по управлению имущественным комплексом	Ефакин Алексей Григорьевич (подпись)	24.10.2025 (дата)
Начальник отдела кадров и делопроизводства	Сосновская Оксана Владимировна (подпись)	24.10.2025 (дата)
Специалист в области охраны труда и граж-	Гаврилов Михаил Константинович (подпись)	24.10.2025 (дата)

данской обороны отдела по управлению
имущественным комплексом

(должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Усова Ольга Ивановна
2673
(подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата)

(№ в реестре экспертов)